



در دیدار اعضای شورای نگهبان

رهبر انقلاب: همه موظفند زمینه انتخاباتی پرشور را فراهم کنند

فقه‌ها و حقوقدانان شورای نگهبان، با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند و به بیان توصیه‌هایی برای برگزاری پرشور انتخابات در اسفند ماه پرداختند. به گزارش ایرنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، ضمن تشکر و قدردانی از زحمات و تلاش‌های این شورا، نکاتی را در خصوص وظایف قانونی شورای نگهبان بیان و با اشاره به برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در ماه پایانی سال جاری تأکید کردند: همه وظیفه دارند زمینه برگزاری انتخاباتی پرشور را در اسفند ماه امسال فراهم کنند.

دکتر رئیس‌ی در نشست خبریگان و فعالان اقتصاد دانش بنیان چهارمحال و بختیاری اعلام کرد

افزایش تعداد شرکت‌های دانش بنیان فعال کشور به بیش از ۱۰ هزار واحد در دولت مردمی



رئیس‌جمهور با اشاره به افزایش تعداد شرکت‌های دانش بنیان فعال کشور از ۵ هزار واحد در ابتدای فعالیت دولت مردمی به بیش از ۱۰ هزار واحد در حال حاضر اظهار داشت: استان چهارمحال و بختیاری در کنار ظرفیت‌های خوبی که در عرصه دانش بنیان دارد، در زمینه گردشگری نیز ظرفیت‌های خوبی دارد که باید زمینه هر چه فعال‌تر شدن آنها را فراهم کرد. دکتر سیدابراهیم رئیسی بعد از ظهر روز پنجشنبه در ادامه برنامه‌های سفر دولت مردمی به استان چهارمحال و بختیاری، در نشست جمعی از نخبگان و فعالان اقتصاد دانش بنیان این استان، لازمه ارتقای کیفیت، بازدهی و کاهش هزینه‌های تولید را قرار گرفتن علم و دانش در کنار تولید دانست و افزود: حمایت از فعالیت‌های دانش بنیان دستور کار با اولویت همه مسئولان و مدیران دستگاه‌های اجرایی است. رئیس‌جمهور در تشریح تدابیر دولت برای رفع موانع پیش‌روی فعالیت شرکت‌ها و بنگاه‌های دانش بنیان، ارائه تسهیلات به این شرکت‌ها، تسهیل صدور مجوزها بویژه برای فعالیت‌های دانش بنیان خرد و شرکت‌های نوپا، اولویت قائل شدن برای محصولات تولیدی دانش بنیان داخلی، تشویق و الزام هلدینگ‌های بزرگ برای سرمایه‌گذاری در فعالیت‌های دانش بنیان، توجه به توزیع عادلانه منابع و امکانات با اولویت استان‌های کم‌برخوردار، تدوین نظام‌نامه ارزش‌گذاری ایده‌ها و قبول آنها به عنوان وثیقه بانکی را از جمله اقدامات لازم و مورد توجه دولت در مسیر حمایت از فعالیت‌های دانش بنیان برشمرد. دکتر رئیس‌ی با اشاره به افزایش تعداد شرکت‌های دانش بنیان فعال کشور از ۵ هزار واحد در ابتدای فعالیت دولت مردمی به بیش از ۱۰ هزار واحد در حال حاضر اظهار داشت: استان چهارمحال و بختیاری در کنار ظرفیت‌های خوبی که در عرصه دانش بنیان دارد، در زمینه گردشگری نیز ظرفیت‌های خوبی دارد که باید زمینه هر چه فعال‌تر شدن آنها را فراهم کرد. رئیس‌جمهور در ادامه به مسائل و درخواست‌های مطرح شده در این جلسه از جمله در زمینه اعطای استقلال بیشتر بنیاد ملی نخبگان، توجه بیشتر به تکمیل زنجیره ارزش یادام به عنوان یکی از تولیدات مهم استان، کمک به ایفای نقش شتاب‌دهندگی پارک‌های علم و فناوری در عرصه اقتصاد استان و کشور و توجه به نیازهای فعالان دانش بنیان استان اشاره کرد و دستوراتی برای بررسی کارشناسانه موارد مطرح شده و رفع و رسیدگی به نیازهای بیان شده صادر کرد.

دکتر رئیس‌ی در بدو ورود به شهر کرد:

با بهره‌برداری از طرح‌های آبرسانی دولت مشکل آب نیمی از استان مرتفع خواهد شد

رئیس‌جمهور استفاده بهینه از ظرفیت‌های طبیعی استان از جمله زمین‌های حاصلخیز، مراتع و معادن را موجب برطرف شدن بسیاری از مشکلات چهارمحال و بختیاری عنوان کرد و افزود: با طرح‌هایی که در زمینه آبرسانی در دو سال گذشته اجرایی شده است نیمی از مشکل آبرسانی استان حل می‌شود که باید از همه دست‌اندرکاران تشکر کنم. دکتر سیدابراهیم رئیسی که در قالب دور دوم سفرهای استانی به چهارمحال و بختیاری سفر کرده است در بدو ورود به شهر کرد این استان را جلوه‌ای از کار و تلاش و مردمانش را خونگرم، باصفا و پایبند به اصول و ارزش‌های انقلاب اسلامی توصیف کرد و ضمن ادای احترام به ۲ هزار و ۵۰۰ شهید و ۷ هزار جانباز و ایثارگر این استان گفت: بحمدالله با تلاش آقای استاندار و مدیران پرتلاش استان مصوبات دور اول اجرایی شده است و ما امروز در مرحله بهره‌برداری از این طرح‌ها و پروژه‌ها از جمله در بخش آبرسانی هستیم. دکتر رئیس‌ی ابراز امیدواری کرد با پیگیری‌های دولت، تلاش مسئولان استانی و با بهره‌گیری از ظرفیت‌های استان، مشکل محرومیت و بی‌کاری در چهارمحال و بختیاری مرتفع شود.



عکس: president.ir

دکتر رئیس‌ی در آیین بهره‌برداری از ۱۵ طرح آب و برق در استان چهارمحال و بختیاری:

تنش آبی ۱۱۷ روستای استان با اهتمام دولت مرتفع شد

مجری ۷۰ درصد طرح‌های آبرسانی در چهارمحال و بختیاری دولت مردمی است



این مردم

سرمایه‌های

کشور محسوب

می شوند بنابراین

نباید پروژه‌های

نیمه تمامی را

که تحقق آنها

می تواند موجب

خرسندی مردم

شود بلاتکلیف

رها کنیم

هزینه آن ۱۵۰ میلیارد تومان بود اما گذشت زمان باعث شد هزینه آن ۱۰ برابر شود.

رئیس‌جمهور با اشاره به اهتمام دولت برای رفع تنش آبی در روستاهای استان چهارمحال و بختیاری، گفت: امروز تنش آبی ۱۱۷ روستای استان حل شده است و امیدواریم که این عدد به ۲۰۰ روستا برسد.

دکتر رئیس‌ی با بیان اینکه اجرای پروژه‌های آبرسانی در استان چهارمحال و بختیاری جز با کار جهادی، انگیزه و اخلاص مدیران قابل حل نبود، گفت: ۷۰ درصد از پروژه‌های آبرسانی در استان مربوط به دوره دولت سیزدهم و ۳۰ درصد مربوط به گذشته است. بیشترین جذب اعتبارات هم در این دوره انجام شده است و مسئولان با کار جهادی موجب تأمین آب پایدار و با کیفیت برای مردم استان شده‌اند.

رئیس‌جمهور با اشاره به توصیه‌های رهبر معظم انقلاب برای ایجاد امید در جامعه، کار و تلاش جهادی و شبانه‌روزی را در این زمینه را بسیار مؤثر دانست و با بیان اینکه اجرای طرح‌های آبرسانی در استان چهارمحال و بختیاری ۱۳ برابر قبل شده است، اظهار داشت: این مسأله نشانگر این است که ما می‌توانیم در زمان کوتاهی از پروژه‌ها بهره‌برداری کنیم و در موارد دیگر هم با اقدامات جهادی، پروژه‌های نیمه‌تمام را به ثمر برسانیم.

رئیس‌جمهور همچنین تأکید کرد: علاوه بر ضرورت اجرا و بهره‌برداری از پروژه‌های آبرسانی، توجه به مسأله فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری هم اهمیت بسیار زیادی دارد که باید مدنظر مدیران و دست‌اندرکاران قرار بگیرد.

دکتر رئیس‌ی مردم و عشایر استان چهارمحال و بختیاری را نجیب، مقاوم و غیور توصیف کرد و گفت: این مردم سرمایه‌های کشور محسوب می‌شوند بنابراین نباید پروژه‌های نیمه‌تمامی را که تحقق آنها می‌تواند موجب خرسندی مردم شود بلاتکلیف رها کنیم.

رئیس‌جمهور نهضت پایان طرح‌های نیمه‌تمام را مسأله‌ای اولویت‌دار برای دولت دانست و با تأکید بر اینکه ادامه مسیر خدمت‌رسانی به مردم به مساعدت همه بخش‌ها نیاز دارد، گفت: امروز بسیاری از طرح‌های آبرسانی و برق‌رسانی در استان چهارمحال و بختیاری آغاز به کار می‌کند که امیدوارم برای همه مردم موجب برکت و خرسندی باشد. هنر ما این است که بتوانیم رضایت مردم را در همه کارها جلب کنیم و این رضایت تنها با اقدام و عمل ما محقق خواهد شد.

در بهره‌برداری از «سد بابا حیدر» را موجب ۱۰ برابر شدن هزینه احداث آن عنوان کرد و افزود: اجرا و بهره‌برداری

خبریک

کار و تلاش شبانه‌روزی دولتمردان موجب امیدواری در جامعه خواهد شد

رئیس‌جمهور با بیان اینکه اجرای پروژه‌های آبرسانی در استان چهارمحال و بختیاری جز با کار جهادی، انگیزه و اخلاص مدیران قابل حل نبود، گفت: ۷۰ درصد پروژه‌های آبرسانی در این استان مربوط به دوره دولت مردمی است، بیشترین جذب اعتبارات هم در این دوره انجام شده و مسئولان با کار جهادی موجب تأمین آب پایدار و با کیفیت برای مردم استان شده‌اند.

دکتر سیدابراهیم رئیسی صبح روز پنجشنبه در مراسم بهره‌برداری از ۱۵ پروژه آبرسانی و برق‌رسانی استان چهارمحال و بختیاری با ابراز خرسندی از به ثمر نشستن بخش قابل توجهی از وعده‌های دولت به مردم استان در دور اول سفرهای استانی در بخش آبرسانی، بر اهمیت مدیریت منابع آبی تأکید کرد و گفت: اگر بتوانیم آب را به درستی در چهارمحال و بختیاری مدیریت کنیم، آب شرب و صنعت در این استان تأمین خواهد شد. دکتر رئیس‌ی در ادامه تأخیر ۱۴ ساله

افتتاح ۱۵ طرح آب و برق در چهارمحال و بختیاری به ارزش بالغ بر ۲۷ هزار میلیارد تومان



۶ طرح در حوزه آبرسانی و ۹ طرح در حوزه توسعه و تقویت شبکه برق استان چهارمحال و بختیاری، به ارزش سرمایه‌گذاری ۲۷ هزار و ۲۳۳ میلیارد تومان، با حضور رئیس‌جمهور رسماً افتتاح و به بهره‌برداری رسید. دکتر سیدابراهیم رئیسی در اولین بخش از برنامه‌های نهمین مقصد از دور دوم سفرهای استانی دولت مردمی، طرح عظیم تأمین آب شرب بهداشتی استان چهارمحال و بختیاری، شامل آبرسانی سد غدیر بابا حیدر در ابتدای دولت مردمی ۶۰ درصد و طرح تأمین آب شرب چهارمحال و بختیاری ۳۰ درصد بود که با توجه به اهمیت طرح در راستای رفع تنش آبی و برنامه دولت مردمی برای تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام، در اولویت اقدام قرار گرفت و امروز همزمان با دومین سفر دولت مردمی و با حضور رئیس‌جمهور به شکل رسمی افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. همچنین با افتتاح طرح‌های انتقال و توزیع آب سد غدیر بابا حیدر، جهاد آبرسانی به ۱۱۷ روستای استان، ارتقای سیستم آبرسانی شهری و خدمات پایدار به مشترکین واحداث یک تصفیه‌خانه فاضلاب در شهر فرادین چهارمحال و بختیاری که شامل همه بخش‌های تأمین، انتقال، توزیع و بازتولید آب می‌شود، ۶۵ درصد از آب شرب بهداشتی و سالم مورد نیاز استان به شکل پایدار تأمین و به این ترتیب تنش آبی استان پس از ۱۶ سال برطرف خواهد شد. ۹ طرح توسعه و تقویت شبکه توزیع برق نیز همزمان و به شکل ویدیوکنفرانس در مناطق مختلف استان چهارمحال و بختیاری افتتاح شدند. اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های فشار ضعیف و فشار متوسط توزیع برق، توسعه واحداث شبکه توزیع برق جدید، احداث پست‌های توزیع برق شهری و روستایی جدید، توسعه واحداث و بهینه‌سازی شبکه‌های روشنایی معابر، برق‌دار کردن روستاهای بدون برق، نصب کنترهای هوشمند برای مشترکین جدید و تعویض کنترهای معیوب، احداث فیبر نوری به طول ۲۰۰ کیلومتر به منظور تقویت اتوماسیون شبکه، تهیه و توزیع ۶۵۰ دستگاه پمپ قابل حمل خورشیدی بین عشایر و تبدیل سیم به کابل خودنگهدار به طول ۴۰۰ کیلومتر نیز طرح‌های حوزه برق‌رسانی هستند که امروز با حضور رئیس‌جمهور در چهارمحال و بختیاری به شکل رسمی مورد بهره‌برداری قرار گرفتند.

دکتر رئیس‌ی در جمع سران و نمایندگان عشایر چهارمحال و بختیاری:

عشایر مولدترین بخش از جمعیت کشورند

گزارش

دکتر رئیس‌ی با تمجید از ایستادگی همیشگی عشایر در طول تاریخ در مقابل ظلم و نیز حضور درخشان آنها در عرصه‌های پاسداری از انقلاب و دوران دفاع مقدس، بر حفظ هویت فرهنگی و ملی عشایر تأکید کرد.

دکتر سیدابراهیم رئیسی عصر روز پنجشنبه در ادامه برنامه‌های سفر دولت مردمی به استان چهارمحال و بختیاری، در دیدار جمعی از سران و نمایندگان عشایر استان، با اشاره به اهتمام دولت برای رسیدگی به مشکلات و رفع نیازهای عشایر کشور افزود: عشایر به لحاظ نقش آفرینی همه اعضای خانواده در فرایند تولید، مولدترین بخش از جمعیت کشور هستند.

دکتر رئیس‌ی با تمجید از ایستادگی همیشگی عشایر در طول تاریخ در مقابل ظلم و نیز حضور درخشان آنها در عرصه‌های پاسداری از انقلاب و دوران دفاع مقدس، بر حفظ هویت فرهنگی و ملی عشایر تأکید کرد. رئیس‌جمهور با بیان اینکه به برکت انقلاب اسلامی کارهای بسیاری برای عشایر انجام شده، بر تلاش بیشتر برای انجام کارهای نکرده و باقیمانده تأکید کرد و گفت: رفع مشکلات ایل‌راه‌ها، ایجاد فرصت‌های شغلی متناسب برای جوانان عشایر، رسیدگی به مشکلاتی که در گذشته در زمینه اعطای زمین برای چرای دام به عشایر اختصاص پیدا کرده اما مورد کاربری‌های دیگری قرار گرفته است، ایجاد همراه‌سرا برای خانواده‌های عشایری که نیاز به مراجعه به بیمارستان‌ها پیدا می‌کنند و کمک به تقویت تولیدات عشایری مورد توجه

دولت مردمی است و پیگیری خواهد شد. دکتر رئیس‌ی در پاسخ به درخواست تعدادی از حاضران برای سفر به لرگان، با بیان اینکه حضور در این منطقه در برنامه سفر ما پیش‌بینی شده بود، اما به دلیل پیش‌بینی هواشناسی لغو شد، اظهار داشت: بنده تأکید دارم که به همه



مناطق کشور سفر کنیم و سفر بنده به لرگان نیز شاید دیر و زود داشته باشد، اما سوخت و سوز ندارد و حتماً به حضور مردم عزیز لرگان خواهیم رسید. در پایان این دیدار رئیس‌جمهور نماز مغرب و عشا را در جمع سران و نمایندگان عشایر حاضر اقامه کرد.



رفع مشکلات

عشایر از جمله

ایل‌راه‌ها و ایجاد

فرصت‌های

شغلی مناسب

برای جوانان این

قشر مورد توجه

دولت است